QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác Công đoàn năm 2024

BAN THƯỜNG VỤ CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HẢI PHÒNG

- Căn cứ Điều lệ Công đoàn Việt Nam;

- Căn cứ Quyết định số 684/QĐ-TLĐ ngày 08 tháng 6 năm 2020 của

Đoàn Chủ tịch Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam về việc ban hành quy trình

kiểm tra, giám sát, xử lý kỷ luật và giải quyết khiếu nại tố cáo của công đoàn;

- Căn cứ Kế hoạch số 19/KH-CĐN ngày 13/3/2024 của Công đoàn ngành

Giáo dục Hải Phòng về việc kiểm tra, giám sát năm 2024;

- Theo đề nghị của Uỷ ban Kiểm tra Công đoàn ngành Giáo dục Hải

Phòng khoá XIX nhiệm kỳ 2023 - 2028,

                                         QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác Công đoàn năm 2024 của Công

đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng gồm các đồng chí có tên sau đây:

- Trưởng đoàn: Đồng chí Trần Văn Thắng - Chủ tịch Công đoàn ngành.

- Phó Trưởng đoàn: Đồng chí Phạm Kim Thuý - Phó chủ tịch Công đoàn ngành.

- Các thành viên:

1. Đồng chí Phạm Quốc Hiệu - Uỷ viên Ban Thường vụ, Phó Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo.

2. Đồng chí Nguyễn Đức Tùng - Uỷ viên Ban Thường vụ, Chủ tịch Công

đoàn trường THPT Thăng Long.

3. Đồng chí Nguyễn Văn Tịnh - Uỷ viên Ban Thường vụ, Phó Hiệu

trưởng trường THPT Lê Ích Mộc.

4. Đồng chí Chu Thị Hường - Chủ nhiệm Uỷ ban kiểm tra Công đoàn ngành.

5. Đồng chí Nguyễn Thị Thu Hoài - Phó Chủ nhiệm Uỷ ban kiểm tra

Công đoàn ngành, Phó Chánh Thanh tra Sở Giáo dục và Đào tạo.

6. Đồng chí Bùi Lê Hương - Uỷ viên Uỷ ban kiểm tra Công đoàn ngành.

7. Đồng chí Hoàng Thị Mai Liên - Uỷ viên Uỷ ban kiểm tra Công đoàn ngành.

8. Đồng chí Phùng Thị Cảnh - Uỷ viên Uỷ ban kiểm tra Công đoàn ngành.

9. Đồng chí Phạm Mai Phương - Kế toán Công đoàn ngành.

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP HẢI PHÒNG

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC

Số: 28 /QĐ-CĐN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Hải Phòng, ngày 9 tháng 4 năm 2024

2

Điều 2.  Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra việc chấp hành Điều lệ Công

đoàn Việt Nam và tài chính Công đoàn năm 2024 theo Kế hoạch số 19/KHKT-

CĐN ngày 13/3/2024 của Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng.

Điều 3. Văn phòng, Ủy ban kiểm tra Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng,

công đoàn cơ sở trực thuộc và các đồng chí có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Ban Thường vụ CĐN (để báo cáo);         TM.BAN THƯỜNG VỤ

- Như Điều 1, Điều 3;                   CHỦ TỊCH
- Lưu VP.

                                                                                           Trần Văn Thắng

3

CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC HẢI PHÒNG

LỊCH KIỂM TRA CÔNG TÁC CÔNG ĐOÀN NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định  số 28/QĐ-CĐN ngày 9/04/2024 Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng)

CỤM STT ĐƠN VỊ GHI CHÚ

An Dương

- Hồng Bàng

1 Trường THPT Hồng Bàng * Thời gian: 8h

ngày 16/04/2024

* Địa điểm:

Trường THPT An

Dương

* Đồng chí Bích -

UVBCH Công

đoàn ngành, PHT,

CTCĐ trường

THPT An Dương

phụ trách cụm

2 Trường THPT Lê Hồng Phong

3 Trường THPT Lương Thế Vinh

4 Trường THPT An Dương

5 Trường THPT Nguyễn Trãi

6 Trường THPT An Hải

7 Trường THPT Tân An

8 Công ty Sách Thiết bị Trường học

9 Trung tâm HTPTHN Hải Phòng

Lê Chân

1 Trường THPT Trần Nguyên Hãn * Thời gian: 8h

ngày 17/04/2024

* Địa điểm:

Trường THPT Lê

Chân

* Đồng chí Trung

- UVBCH Công

đoàn ngành,

CTCĐ trường

THPT Trần

Nguyên Hãn phụ

trách cụm

2 Trường THPT Ngô Quyền

3 Trường THPT Lê Chân

4 Trường THPT Hữu Nghị quốc tế

5
Trường TH-THCS-THPT Nguyễn

Tất Thành

6 Trường PT Lý Thái Tổ

7 Trung tâm GDTX Hải Phòng

8 Trung tâm Ngoại ngữ Đặng Tuấn

9 Trung tâm GDTHHN và BDNG

Ngô Quyền

1 Trường THPT Thái Phiên * Thời gian: 14h

ngày 22/04/2024

* Địa điểm:

Trường THPT

Thái Phiên

 * Đồng chí Tùng

– UVBTV, CTCĐ

THPT Thăng Long

phụ trách cụm

2 Trường Trung cấp Chuyên nghiệp

3 Trường THPT AnhXtanh

4 Trường THPT Hàng Hải

5 Trường THPT Hùng Vương

6 Trường THPT Thăng Long

7 Trường THPT Marie Curie

8 Trường THPT Lương Khánh Thiện

4

Vĩnh Bảo

- Tiên Lãng

1 Trường THPT Hùng Thắng * Thời gian: 8h

ngày 23/04/2024

* Địa điểm:

Trường THPT

Hùng Thắng

* Đồng chí Thanh

– UVBCH Công

đoàn ngành,

CTCĐ trường

THPT Hùng Thắng

phụ trách cụm

2 Trường THPT Nhữ Văn Lan

3 Trường THPT Tiên Lãng

4 Trường THPT Toàn Thắng

5 Trường THPT Vĩnh Bảo

6 Trường THPT Cộng Hiền

7 Trường THPT Nguyễn Bỉnh Khiêm

8 Trường THPT Nguyễn Khuyến

9 Trường THPT Tô Hiệu

Thủy

Nguyên

1 Trường THPT Bạch Đằng * Thời gian: 8h

ngày 24/04/2024

* Địa điểm:

Trường THPT

Thủy Sơn

* Đồng chí Tịnh -

UVBTV Công

đoàn ngành, PHT,

trường THPT Lê

Ích Mộc phụ

trách cụm

2 Trường THPT Lê Ích Mộc

3 Trường THPT Lý Thường Kiệt

4 Trường THPT Phạm Ngũ Lão

5 Trường THPT Quang Trung

6 Trường THPT Thủy Sơn

7 Trường THPT 25/10

8 Trường THPT Nam Triệu

9 Trường THPT Quảng Thanh

Hải An

- Cát Hải

1 Trường THPT Chuyên Trần Phú * Thời gian: 8h

ngày 25/04/2024

* Địa điểm:

Trường Trường

THPT Lê Quý Đôn

* Đồng chí

Cường – CTCĐ

trường THPT Hải

An  phụ trách

cụm

2 Trường THPT Hải An

3 Trường THPT Lê Quý Đôn

4 Trường THPT Cát Bà

5 Trường THPT Cát Hải

6 Trường PT Hai Bà Trưng

7 Trường Khiếm Thính

8 Trường THPT Phan Chu Trinh

9 Trường PT Hecman Gmeiner

Dương

Kinh

- Đồ Sơn

- Kiến Thụy

1 Trường THPT Kiến Thụy * Thời gian: 8h

ngày 26/04/2024

* Địa điểm:

Trường THPT

Kiến Thụy

2 Trường THPT Thụy Hương

3 Trường THPT Nguyễn Đức Cảnh

4 Trường THPT Nguyễn Huệ

5 Trường THPT Mạc Đĩnh Chi

5

6 Trường THPT Đồ Sơn * Đồng chí Thành

-PHT, CTCĐ

trường THPT

Kiến Thụy phụ

trách cụm

7 Trường THPT Lý Thánh Tông

8 Trường TH-THCS-THPT Dewey

Kiến An

- An Lão

1 Trường THPT Kiến An * Thời gian: 8h

ngày 03/05/2024

* Địa điểm:

Trường THPT

Kiến An

* Đồng chí Hà -

CTCĐ trường

THPT An Lão

phụ trách cụm

2 Trường Nuôi dạy trẻ Khiếm Thị

3 Trường THPT Đồng Hòa

4 Trường TH-THCS-THPT Hàng Hải 1

5 Trường TH-THCS-THPT Edison

6 Trường THPT An Lão

7 Trường THPT Quốc Tuấn

8 Trường THPT Trần Hưng Đạo

9 Trường THPT Trần Tất Văn

10 Trường THPT Tân Trào

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-04-13T10:38:14+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Trần Văn Thắng<cdgd.tranvanthang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-13T19:46:55+0700
	Việt Nam
	CÔNG ĐOÀN NGÀNH GIÁO DỤC <ldld.cdngd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!